

使用日：12月20日

品名 フルーツチーズ(いちご)

規格：15g/個

原材料名	アレルゲン
クリームチーズ	乳
乳加工品(植物油脂、クリーム、乳たんぱく、乳脂肪、還元乳糖、乳製品、食塩)	乳
乳加工品(生乳、無脂肪牛乳、砂糖、植物油脂)	乳
砂糖	-
濃縮イチゴ果汁	-
脱脂粉乳	乳
濃縮レモン果汁	-
安定剤(加工デンプン、増粘多糖類)	-
寒天	-
紅麴色素	-
乳化剤	-
pH調整剤	-
香料	-
酸化防止剤(ビタミンE)	-
水	

使用日：12月22日

品名 フライドチキン

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
若鶏肉(もも)	鶏肉
コーン粉末	-
植物性たん白 ※1	大豆
小麦粉	小麦
食塩	-
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
ガーリックパウダー(ニンニク・脱脂大豆)	大豆
コショウ	-
コショウ末 ※2	-
酵母エキス	-
粉末醤油(小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
【バター液】	
小麦粉	小麦
米粉	-
水	
※1:脱脂大豆・粉末状植物たん白・でん粉・植物油脂	
※2:黒コショウ・コーンパウダー・米粉	
コンタミネーション:乳・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・豚肉・りんご・ゼラチン・アーモンド	

使用日：12月22日

品名 チョコムース

規格：約40g/個

原材料名	アレルギー
豆乳	大豆
粉あめ	-
砂糖	-
ショートニング	-
カカオマス	-
豆乳加工品	大豆
水あめ	-
ゼラチン	ゼラチン
ココアパウダー	-
還元水あめ	-
でん粉	小麦
植物油脂	-
トレハロース	-
乳化剤	-
香料	-
クエン酸鉄Na	-
水	

使用日: 12月22日 チョコムース代替

品名 クリスマスカップデザート

規格: 40g/個

原材料名	アレルゲン
(乳・卵抜きいちごプリン)	
水あめ(国内製造)	-
砂糖	-
植物油脂	-
豆乳	大豆
いちごシロップ(砂糖、いちご濃縮果汁)	-
大豆粉	大豆
水	
ゲル化剤(増粘多糖類、加工デンプン)	-
炭酸Ca	-
乳化剤	大豆
紅麴色素	-
pH調整剤	-
香料	-
酸味料	-
(いちごソース)	
いちごピューレー(いちご、砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖)	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
水あめ(国内製造)	-
水	-
増粘多糖類	-
酸味料	-
紅麴色素	-
香料	-
(絞りクリーム)	
植物油脂	-
豆乳	大豆
砂糖	-
水あめ(国内製造)	-
大豆粉	大豆
水	-
安定剤(増粘多糖類)	-
乳化剤	大豆
pH調整剤	-
ピロリン酸第二鉄	-
香料	-